Зачислить на 1 курс
                                                                                                                                                    по специальности (профессии)
__________________________
Приказ от «__» __ 2021 г. №__
     Директор __________________

ДИРЕКТОРУ ГОСУДАРСТВЕННОГО АВТОНОМНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
[bookmark: _GoBack] «ЧЕБОКСАРСКИЙ ТЕХНИКУМ ТРАНСПОРТНЫХ И СТРОИТЕЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»
МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
от
	Фамилия
	Гражданство

	Имя
	Документ, удостоверяющий личность

	Отчество

	Дата рождения
	Серия	№

	Место рождения
	Кем выдан

	Когда выдан

Проживаюшего(ей) по адресу:
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
Прописанного(ой) по адресу: __________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

Телефон: ____________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ № ____________
Прошу рассмотреть мои документы и зачислить для обучения по специальности (профессии) ___________________________________________________________________________________________________________________________________________по очной форме обучения на места:

финансируемые из бюджета Чувашской Республики ____________________________________
с полным возмещением затрат ____________________________________________

В случае непрохождения на специальность (профессию) прошу рассмотреть поданное мною заявление (документы) в конкурсе на зачисление в техникум на специальности (профессии) в установленной мною очередности:
1. [bookmark: bookmark119]Специальность (профессия)______________________________________________________________________
1. [bookmark: bookmark120]Специальность (профессия) _____________________________________________________________________
1. [bookmark: bookmark121]Специальность (профессия) _____________________________________________________________________
1. [bookmark: bookmark122]Специальность (профессия) _____________________________________________________________________
и зачислить на указанную специальность (профессию)
О себе сообщаю следующие данные:
Сведения о предыдущем уровне образования:
Основное общее образование □
Среднее (полное) общее образование □
Начальное профессиональное образование □
Среднее профессиональное образование □
Окончил(а) в _________________ году;
Общеобразовательное учреждение □;___________________________________________________
Другое □______________________________________________________________

Аттестат □ /диплом □ Серия № ___________________________________________

Аттестат, диплом «с отличием» □

Общежитие:
нуждаюсь □, не нуждаюсь □

Согласно правилам приема, прилагаю следующие документы
(нужное подчеркнуть)
1. [bookmark: bookmark123]Аттестат (диплом) оригинал, копия _________________ № ___________________
от «	» _____________________ г.

1. [bookmark: bookmark124]4 фотографии (3x4)

1. [bookmark: bookmark125]Копию документа, удостоверяющего личность

1. [bookmark: bookmark126]______________________________________________________________________________

	«____» _________________ 20__г.                                                       ____________________
                                                                                                                                (подпись поступающего)
Согласен(а) на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006г. №152-ФЗ «О персональных данных» в связи с приемом в техникум
                                                                                                                                                ____________________
(подпись поступающего)
Среднее профессиональное образование получаю впервые □, не впервые □.
                                                                                                                                               ____________________
(подпись
 поступающего)
С уставом образовательной организации, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а):
(подпись поступающего)
С датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации ознакомлен(а)
(подпись поступающего)
С паспортом (свидетельством о рождении) сверено
Подпись ответственного лица приемной комиссии ___________________
«___» ______________________ 20____г.